
NOMINA COMMISSIONE

         Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell'Antichità

VISTO il  Regolamento  per  il  conferimento  di  assegni  di  ricerca  emanato  con  D.R. 
1776/2019 del 07.06.2019;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del  24 marzo 2020 con la quale  è stata 
approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD L-ANT/08 cat B 
tipologia  II da  svolgersi  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  dell'Antichità  - 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Raccolta di dati 
cartografici  e  di  foto  d'archivio  del  complesso  del  Santo  Sepolcro  a 
Gerusalemme, compresi quelli delle indagini archeologiche edite ed inedite, e 
loro geolocalizzazione all'interno del sistema di documentazione topografico”;

VISTA la  copertura  economico-finanziaria  su  fondi:  Progetto  Santo  Sepolcro - 
Responsabile Scientifico: Prof. Giorgio Piras

VISTO il bando n. 004 2020 del 16/04/2020;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento,  nella seduta del 26 maggio 2020, 
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

 DISPONE 

che  la  Commissione  giudicatrice  della  procedura  selettiva  per  titoli,  per  il  bando 
suindicato, sia così composta:

N. 3 membri titolari

prof. Paolo Carafa PO

prof.ssa Francesca Romana Stasolla PA

dott. Max Victor David RIC

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 88/2020  Prot. n. 0001081 del 28/05/2020 - [UOR: IMP000024 - Classif. VII/1]



N. 3 membri sostituti

prof.ssa Maria Vittoria Fontana PO

prof. ssa Maria Teresa D'Alessio PA

Dott.ssa Giorgia Maria Annoscia RTDB

la presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell'Antichità e dell’Ateneo.

Roma, 26/05/2020

F.to: Il Direttore del Dipartimento

Prof. Giorgio Piras

                                                                                                       


